Kreds 1, 11 og IIL.
Udskrivning
Haandbog

Udfert

Abonnem.
Adressograf

Kartotek

Tzlling

Betaling for Flytning. Flytning.
Flytning af et alm. Telefonapp. indenfor samme Bygning (Brandmur). 10 Kr.
Flytning af et alm. Telefonapp. til en anden Bygning

Se iovrigt »Vilkaar og Takster for Telefonabonnement« Side 2 Punkt B.f. og
Side 8.

Undertegnede
MR S s
Stilling

anmoder herved om, at min

Telefon Nr

fra (Oade, Husnummer, EBREO): -.ooeveurinirariaoruierissnmasinnnsssssssssomsansssnassssaranssssansasanssans

Bem&rk' Flytning maa — af Hensyn til den fornedne Trakning af Ledninger — (Qade, Husnummer, B4R} . cmoveomcerciiiiicii i st
* som Regel anmeldes skrifiligt mindst 4 Uger forud. Hvis selve Dagen
ikke straks kan opgives, maa der senere med mindst 8 Dages Varsel indsendes nzrmere Med-
delelse under Henvisning til den forste Anmeldelse. Flytning kan ikke udferes med sadvanligt
Varsel til Steder, hvor Centraler og Kabler er optagne.

Selskabet er berettiget til at forlange forevist Lejekontrakt paa de Lokaler, hvortil en Telefon

enskes fiyttet.
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Flytningen snskes udfortl

T -

(I ] Pttt m e L Maaned efter nzrmere Varsel

Abonnentens Underskrift ..

Denne Ordre vedrerer lkke
Optagelsen i Haandbogen, naar
undtages de Forandringer, der
maatte vere en direkte Fealge
af det i Ordren omhandlede Ar-
bejde.

Haandbog 1929
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Betaling for Flytning.

Flytning af et alm. Telefonapp. indenfor samme Bygning (Brandmur). 10 Kr.
Flytning af et alm. Telefo:app. til en anden Bygning 30 Kr.
Se iovrigt »Vilkaar og Takster for Telefonabonnement« Side 2 Punkt B.f. og
Side 8.

Bem&rk' Flytning maa — af Hensyn til den fornedne Trzkning af Ledninger —
+ som Regel anmeldes skrifiligt mindst 4 Uger forud. Hvis selve Dagen
ikke straks kan opgives, maa der senere med mindst 8 Dages Varsel indsendes nazrmere Med-
delelse under Henvisning til den forste Anmeldelse. Flytning kan ikke udferes med sadvanligt
Varsel til Steder, hvor Centraler og Kabler er optagne.

Selskabet er berettiget til at forlange forevist Lejekontrakt paa de Lokaler, hvortil en Telefon
enskes fiyttet.
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BILLETKONTORET AABNES HVER DAG KLOKKEN 10
forsalg og Udlevering af DBilletter til

alle Ugens Dagde.
SE IBVRIGT mmrs DAGLIGE QPSLAG PAA PLAKATSSJLERNE
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Billetpriser til Aftenforestillingen Billetpriser til Sendag Eftermiddag

Forh. Pris| Ord. Pris Ord. Pris

= 1 PARKET med Skat opmed Skat og med Skat og
Garderobe | Garderobe Garnderobe

MO MO LA R
w

‘ 1 I ‘ u II 1. Parket 1-3. Rk. ...........
: 1. Parket 4—17. Rk.
Billetpriser til Sendag Eftermiddag B Fauteuil

Forh. Pris| Ord. Pris Ord. Pris Parket A 1.—10. Rk. ......... _

mad Skt o | el Sk o med Pt ox Parket A 11.—16. Rk. .........
Garderobe | Garderobe Garderobe

35
65
35
75

35 Fauteuil 1.—-10. Rk. .
70 Parket A 1—16. Rk. .. .......... ...
00 LogcA—l'i.......,,...... s

Fauteuil Loge ........... .

|
65 1. Parket 1.—17. Rk. 1 }es
|

Balkon Loge - ...ovvvuinnains

65 1. Parket 1.-5. Rk 30
00 1. Parket 6.—9. Rk. 65
35 1. Parket 10.~15. Rk. 00 Balkon Loge

70 Fauteuil 35 Balkon Fauteuil
35 | Parket A 1.-5. Rk 00

00 Parket A 6-9. Rk. : 65 Balkon 1.—%. Rk.
65 Parket A 10.—15. Rk. 30 Balkon 5.—10. Rk
75 Fremmedloge 05 s

00 Balkon 1.—3. Rk. 65 Balkon 11.-15. Rk ll
65 Balkon 4—7. Rk . iiiwasivammaivis 30 -

30 | Balkon 8.—10. Rk. 95
! Forhejet Salg fra K1 10—3. Ordinart Salg fra KL 4.

Forhejet Salg fra KL 10—3, Ordin=rt Salg fra KL 4.
AftenTelefon Central 3360. Sendag Efterm. Telefon Central 10,510. Aften.Telefon Central 4036, 4037. Sendag Eftm. Telefon Central 7620.

Balkon Fauteuil ..............
Balkon 1.=10. Rk. ............
Balkon 11.-15. Rk

1. Parket 1.-5. Rk 00
1. Parket 6.-9. Rk... 35
1. Parket 10.=15. Rk....... 70
Fautcuil 05
Parket A 1.-5. Rk 70
Parket A 6.-9. Rk.......... 35
Parket A 10.—15. Rk. 00
Fremmedloge y 45
Balkon 1.=3. Rk, .......... 35
Balkon 4.—7. Rk 00
Balkon 8.—10. Rk. ......... 65
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Forh. Pris.

Eftermidd

agsforestillinger

lalt

Kr.

lalt

Kr.

lalt

Kr.

8.65

1.80

4.65

~] | o
st | o | =
S(S|™ epris

1.50

3.55

2‘ Ll Bv-..-.....

1.30

8.05

3.00

Pa;l;rre

0.80

1.00

6.25

245

E;Ikon: Pladslogen. . ..

Balkon: De andre Loger

| 0.80

1.20

7.50

1.50

9.25

3.55

5.05

5.00

1.00

6.25

245

2.50

0.70

4.50

0.90] 0.25

5.65

2.05

0.50

3.25

3.00

0.60 | 0.25

3.85

Ga « Pladslogen og
Galleriet: . me 110

1.50

0.30

2.05

2.00

0.40| 0.25

2.65

1.25

Gallerlet: Logerne 11-12

0.70

0.15

0.25

LI0

1.00

0.20 | 0.25

1.45

045

0.80

Billetter faas:

Folketeatret.

Direktion Poul Gregaard.

O e aterpiade

lfi'l-'llf_m_P‘-_'-—-——--..__

Billet-Telefon:

1611

Ord.
Pris

Forh.
Pris

Abonnement

priser

Eftermiddags-

lalt

lalt lalt

Orkesterplads

5.65

6.85 3.85

Orkesterloge 1. R.

5.05

6.25

1. Parket ...
Orkesterloge 2-3 R.
1. Parket Loge 1. R.

4.45

5.40

1. Parket Loge 2-3 R.

2. Parket

2, Parket Loge 1. R.

Balkon 1. R. ................
Balkon Pladsloge 2-3 R.. ...

2, Parket Loge 2-3 R.
Balkon Pladsioge 4-T R... ..
Balkon 2. R.

3.00

Parterre og Parterre Loge. .

Balkon Svinget3-5R. ......

Balkon Sideloge 3. R.
Gallerl A

2.35

2.65

1.75

2.05

1.60

Skat & Garderobe Iberegnet.
Skat & Garderobe Iberegnet.
Skat & Garderobe Iberegnet.

1.90

GalleriB, ....cooviennnn et

1.15

1.45

Balkon Sideloge 4-5 R.

0.85

LI5

Abonnementet be-
staar i Keb al Abon=
nementshefter,
hvert indeholdende 8
Kuponer.Disse Ku-
poner ombyttes en-
keltvis eller samlet —
med Billetter | Tea-
trets Billetkontor efter
Kl. 2 (ogsaa pr. Te-
lefon) og geelder med
Undtagelse al Allen-
torestillinger paaSon-
og Helligdage til alle

TeatretsForestillinger,

Ved Keb a! Heftet
betales Skat og
Gardorobe for de
8 Kuponer. Ved Om-
bytning a!l Kuponer
til Billetter betales
Billeltens Abonne=
mentspris.

Skat & Garderobe Iberegnet.

Billetter faas:
Til Eftermiddagsforestillinger:

Dagen far Forestillingsdagen Kl. 1-4 og

Til dobbelt Pris: Dagen for Forestillingsdagen KI. 3-4;
Saafremt denne Dageren 1. Melligdag, Dagen forud ;
Til forhojet Pris: Forestillingsdagen fra Ki. 10—12":;

Til ordinmr Pris: Forestillingsdagen fra K. 1. Forestillingsdagen fra KI. 11.
Blllet-Telefon: Central 1765. Frl Notering. Billet-Telefon: Central 2830. Fri Notering.

Blllet-Telefonen anbnes ot Kvarter efter det paageldende Bllletsalgs Begyndelse.

Billetter til Eftermiddagsforestillinger kunuden

Billetter til forhojet Pris kan daglig forudbestilles.
Forhojelse daglig forudbestilles.

Billetter til forh. Pris: Forestillingsdagen Kl. 10—12'/2.
Billetter til ord. Pris: Forestillingsdagen fra KL 1. Billetter Forestillingsdagen K1 10—12%20g fraKL 1.

Billet-Telefon: Central 7611. Billets Telf, Hverdage: Central 7611.
Under Bestespl forhsjes Teatrets Billspriser .. . Sendage: Central1846.

2816
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| Hedlera:

HAecks Crvarmnings Co s

KEMP & LAURITZEN

Sterste Udvalg Specialafdeling
oi Elektriske o oo for Radio oo
o Belysninger o g Alt Elektr. Arb.
Kogeapparater oo udfores oo
o Stavsugere o / Forlang Tilbud

g HELLESENS
s TQRELEMEN;I‘

Bedste og billigste Element Central Central  Central
for alle Slags galv. Anleg 2553 2587 11,153

HELLESENS ENKE&V.LUDVIGSENA/sKbhvn.

SENKING

e —
AMAGERTORYV 25 - TELF. C. 14,312 -14,313

SENKING

r
det !arende Firma i

GASAPPARATER
GASOVNE
KOMFURER

Hvid Emaille med Breendere

at MASSIV BRONCE
Ovnen hvori alting lykkes Kan betales i Rater
Homplette Kgkkenudstyr: 10 % Rabat

EGMONT H. PETERSENS KGL. HOF-BOGTRYKKERI, KBHYN

11sa3d SNAAYIA

JdHN HLINdZ




